«УТВЕРЖДАЮ»

 И.о. главы МР «Цунтинский район»

______________________ Гамзатов А.Х.

Протокол
заседания по результатам работы выездной рабочей группы
по уточнению адресных и технических характеристик домовладений,         данных, внесенных в ГИС ЖКХ
15.02.2022г.                                                                                                                      №1
Место проведения: _Администрация МР «Цунтинский район»
Время проведения: 14 : 00
Магомедов М.А_-заместитель главы МР «Цунтинский район»

Присутствовали следующие члены комиссии:
Заместитель главы МР «Цунтинский район»                                      -  Магомедов М.А
Старший мастер Цумадинского РЭС в Цунтинском районе                       -  Анжоев М.3
 Мастер энергосбытового участка                                                              - Магомединов А

Начальник отдела экономики                                                                      - Саидов М.К.

Консультант отдела жилищного надзора
лицензионного и контроля по Северному округу                                - Абдулкадыров А.Г.

Гл. специалист по земельным вопросам                                                        - Исмаилов Г.В.
Гл. специалист МКУ «УСЖКХ»                                                                - Магомедов Х.С.
Главы АСП
[bookmark: _GoBack]Повестка дня : Определение количества домовладений (ИЖС ‚ МКД и дома блокированной застройки), расположенные на территории МР «Цунтинский район»  организация  работы  по  уточнению  адресных  и  технических
характеристик домовладений для внесения соответствующих изменений в        ГИС ЖКХ.
Выступил: Исмаилов Г.В. который   отметил  о  проведении межведомственной комиссией работ по определению количества домов и уточнение их адресных характеристик, в результате чего составлен реестр жилищного фонда на территории МР «Цунтинский район» состоящий из:

1. МКД- 0;
2. Дома блокированной застройки – 0;
       З. ИЖС -2430;

После обсуждения информации, рассмотрения предложений и замечаний, внесенных в вышеуказанный реестре, предложил утвердить:

Решили: утвердить сведения о реестре домов, расположенных на территории МР «Цунтинский район» в количесве:

1. МКД- 0;
2. Дома блокированной застройки - 0;
3. ИЖС -2430;

Разместить информацию в ФИАС и ГИС ЖКХ о ресурсоснабжающих
организациях, предоставляющих коммунальные услуги на территории МР «Цунтинский район»

Заместитель главы МР «Цунтинский район»                       -   Магомедов М.А.

Старший мастер Цумадинского РЭС
в Цунтинском районе                            - Анжоев М.З

Мастер энергосбытового участка                                         – Магомединов А.Ш.

Начальник отдела экономики                             - Саидов М.К.

Консультант отдела жилищного надзора
и лицензионного контроля по Северному округу                  - Абдулкадыров А.Г.

Главный специалист по земельным вопросам                              - Исмаилов Г.В.

Главный Специалист МКУ «УСЖКХ»                                       - Магомедов Х.С.